

ÅRSREDOVISNING

för

Nine point circle Design AB

Org.nr. 559130-7912

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Maria von Euler, Styrelseledamot
2025-02-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och konsultverksamhet samt egen utveckling och produktion inom miljövänlig och hållbar design.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 039	1 465	1 626	926
Resultat efter finansiella poster	108	125	53	248
Soliditet (%)	47,59	36,96	71,36	84,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår pga ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 100	1 730	64 109	115 939
Balanseras i ny räkning		64 109	-64 109	0
Årets resultat			55 554	55 554
Belopp vid årets utgång	<u>50 100</u>	<u>65 839</u>	<u>55 554</u>	<u>171 493</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	65 839
Årets resultat	<u>55 554</u>
	121 393

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>121 393</u>
	121 393

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 038 873	1 465 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 038 873	1 465 309
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-36 016	-19 714
Övriga externa kostnader		-240 086	-281 680
Personalkostnader	2	-1 645 476	-1 037 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 064	-3 021
Summa rörelsekostnader		-1 930 642	-1 341 541
Rörelseresultat		108 231	123 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		956	883
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 229	-50
Summa finansiella poster		-273	833
Resultat efter finansiella poster		107 958	124 601
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 000	-37 000
Summa bokslutsdispositioner		-32 000	-37 000
Resultat före skatt		75 958	87 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 404	-23 492
Årets resultat		55 554	64 109

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>15 107</u>	<u>24 171</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		15 107	24 171
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>5 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 000
Summa anläggningstillgångar		15 107	29 171
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>229 119</u>	<u>75 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		229 119	75 491
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>256 244</u>	<u>320 704</u>
Summa kassa och bank		256 244	320 704
Summa omsättningstillgångar		485 363	396 195
SUMMA TILLGÅNGAR		500 470	425 366

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 100

50 100

Summa bundet eget kapital

50 100

50 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

65 839

1 731

Årets resultat

55 554

64 109

Summa fritt eget kapital

121 393

65 840

Summa eget kapital

171 493

115 940

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

84 000

52 000

Summa obeskattade reserver

84 000

52 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 797

13 650

Skatteskulder

33 578

32 416

Övriga skulder

144 602

201 360

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

244 977

257 426

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

500 470

425 366

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	27 192	0
	Inköp	0	27 192
	Utgående anskaffningsvärden	27 192	27 192
	Ingående avskrivningar	-3 021	0
	Årets avskrivningar	-9 064	-3 021
	Utgående avskrivningar	-12 085	-3 021
	Redovisat värde	15 107	24 171

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
	Reglerade fordringar	-5 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	5 000
	Redovisat värde	0	5 000

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Maria von Euler
Maria von Euler

Marcus von Euler
Marcus von Euler

2025-02-14

2025-02-14